DE:       Diretoria de Tecnologia em Informação

PARA: Diretoria de Compras e Licitações

DATA: 20/08/2020

REF.:            Pregão Eletrônico 37/2020

A Diretoria  de  Tecnologia  em  Informação,  vem  por  meio  deste  encaminhar

resposta a Vossa Senhoria referente aos Questionamentos levantados:

Referente:

1: - Viemos através deste solicitar esclarecimentos referente ao equipamento

TIPO I do Edital que ocorrerá dia 28/08 as 08h neste portal. “...Referente ao equipamento

do  TIPO  I.  Impressora  A4  MONOCROMÁTICA  -  TIPO  I  -  Equipamento  Modelo  1

Multifuncional (A4) laser monocromática. - Resolução de 600/300 pontos por polegada

(PPP) para digitalização pelo ARDF; ...”

Quanto a este equipamento entendemos que poderemos entregar a Resolução

de 600/600 dpi para digitalização no ARDF, por se tratar de uma resolução superior a

descrição solicitada? Esta certo nosso entendimento?

RESPOSTA: Sim esta DE ACORDO o entendimento da empresa pois 600/600

é superior ao solicitado no edital.

Bruno Grzybowski

Diretor de Tecnologia em Informação

1/1

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Secretaria de Administração
Diretoria de Tecnologia em Informação

		2020-08-20T20:55:34-0300
	BRUNO GRZYBOWSKI:00087275031